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e SET: aAnan1sal SET Index d5udiudounsoninnaiavususatll EOVLJones 33,531.33 3048 -0.09
vinunaeiladauyuiawizdiaelulaaanizlsingaisal Election oo 12,0644 +126.89 +1.04
rally M foaaiiunisdagnaanninasquaaiiuaialulssinady Ve 2912218 -12064  -041
ddey Tuidonagns foasuusindansasviuitlanassumnnauning o ieng 1976220  -10538  -0.53
tia Let profit run eall Taatawiznau Domestic play Milin :g rurtr'\::epr ((gttm)) ﬁégég
Outperform Tuzvfiaugdfinisidanseluafia atlvnau su1AIS, PER(X) " 1878
159nen1u1a, A1U8A das1s adeniy Wuuugd 2udy wasdauay . :
o st
e CPI: navdauduilaandgalszindaunumauiiaanuuiladuiiia KBANK  MTC  TIDLOR  PTT  SAWAD
dluwadidasaiavuidnian tasandiaanadrbifidr luugeninn
mm.mmmmqagh;a'oNazu"mmmszﬁtﬁytﬂaiuaujﬂmﬁnﬁmmawh BANK FIN ENERG
ammammumym (gﬂzl 1) uazmﬂ‘n@mm?‘m Fed Fund futures
Tupajaavavaiaidudu Taaaaraluadnainasidun Fed asas B0 B e =
aantdalunisdsyyuasvdalinii 90% ua? uazsisAidainfilandge ay: o
\ufu a18a Bond yield anssuiudiag vaviiludaduuainsa  Nstuton 8,632 2535 3,097
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Investment in Equities (Asia ex. Japan)

Fund FIOW Unit : USS mn

As at Day WTD Net MTD Net YTD Net

. India 9-May 2439 §30.7 1,637.7 1,078.2
Indonesia 10-May 162 -131 -63.0 2105

Malaysia 9-May 184 205 15.9 -463.1

Philippines 10-May 12 33 =394 -5234

South Korea 10-May 822 233.0 3351 5,420.7

Sri Lanka 10-May 0.1 01 0.0 36

Taiwan 10-May -194.8 -56.1 -498.3 5,266.8

Thailand 10-May -395 -24.5 -36.8 -1,913.2

Vietnam 10-May -0.7 -9.7 -33.3 e

Source: Bloomberg
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Indicators Last  Previous % chg 1W Prior 1M Prior  Remark

VIX Index 26.52 24.80 6.9% 42.5% 304% -

to watch Ted Spread 0.37 027  38.8% 118.9%  219.5% -

. TTF (Thai Trust Fund) 11.27 11.25 0.2% 0.4% 6.1% +
U.S.Dollar Index 101.42 101.68 -0.2% -0.5% -1.1% +
U.S.Bond Yield 3.43 3.51 -2.3% 0.0% 0.5% -
US Coal Index 7.5 6.87 9.2% 39.9% 58.2% +
Emerging Asia Index (MXMS) 519.80 513.13 1.3% -3.2% -5.4% +
Source: Bloomberg, Aspen
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Price performance of Stock in SET50

(for weekly: 3 - 10 May 2023)

Stock 10-May-23 %YTD %-1W  %-1M %-3M %-6M %-12M
SET 1,569.56 -5 2 -1 -6 -3 -3
SET50 951.69 -4 2 -1 -4 -4 -1
BANK 386.13 -7 3 3 0 0 2
BBL 162.50 34 3 6 -1 12 26
KBANK 134.00 -6 6 2 -6 -9 -9
KTB 18.60 41 2 11 8 5 23
SCB 107.00 -16 3 2 6 1 -5
TISCO 93.00 -3 2 -8 -9 -4 3
TTB 1.52 3 3 5 9 12 16
coMm 37,906.34 2 3 -2 7 -1
CRC 45.50 42 -1 1 0 12 17
Ccom7 28.00 -33 7 2 -8 -6 -26
CPALL 65.75 11 2 6 -2 8 2
GLOBAL 17.80 -1 3 -1 -14 -1 -18
HMPRO 14.60 1 3 1 -2 1 -1
CONMAT 8,788.79 -13 2 4 -4 -3 -7
SCC 334.00 -13 3 6 -1 -1 -9
ENERG 22,313.64 -9 3 -3 -7 -11 -8
BANPU 8.60 -19 -5 -16 -21 -32 -29
BGRIM 39.75 -2 2 0 -1 14 27
EA 68.25 -29 3 -10 -22 -30 -18
EGCO 154.50 -12 1 -2 -10 -10 -5
GPSC 64.50 -27 0 -4 -6 -2 5
GULF 52.50 15 2 -3 -2 3 14
OR 22.80 -16 3 7 5 -6 -10
PTT 32.00 -16 5 2 -2 -7 -14
PTTEP 148.50 26 2 -7 -9 -22 -2
RATCH 38.75 -14 3 1 -9 -7 -3
TOP 47.50 -4 3 -10 -16 -13 -18
ETRON 9,554.78 45 2 -19 -14 22 88
DELTA 78.00 -81 2 -92 -91 -87 -77
FIN 4,226.17 -24 8 2 -7 -5 -18
JMT 41.25 -41 4 -7 -18 -37 -47
KTC 56.00 -5 6 1 -2 -4 -3
MTC 39.75 -32 12 13 10 15 -13
SAWAD 60.75 -2 8 9 9 46 19
TIDLOR 25.75 -29 18 -4 -12 2 -27
FOOD 11,509.57 -14 3 -1 -9 -8 -11
CBG 75.25 -37 4 -16 -25 -21 -27
CPF 20.30 -20 0 -3 -1 -19 -15
MINT 33.25 16 0 9 -2 12 -1
OsP 30.00 -12 3 1 5 13 -10
TU 15.00 -23 10 14 -5 -13 -12
HELTH 7,374.91 28 1 -1 2 -4 17
BDMS 29.75 29 1 -2 3 -5 18
BH 244.00 73 0 3 16 5 51
ICT 167.69 -13 3 1 -2 3 -21
ADVANC 220.00 -4 3 4 7 18 3
INTUCH 77.75 -3 3 5 4 9 8
JMART 20.30 -65 6 -9 -41 -56 -65
TRUE 8.15 N/A 2 0 N/A  N/A N/A
PKG 4,440.60 -32 1 -2 -15 -19 -16
SCGP 44.75 -35 0 -2 -14 -19 -16
PETRO 898.98 -20 3 -2 -13 -11 -13
IVL 35.25 -18 4 2 -13 -18 -19
PTTGC 42.50 -28 3 -6 -16 -9 -13
PROP 259.79 8 1 -1 -5 0 8
AWC 5.45 17 2 -4 -7 -9 13
CPN 70.00 24 1 0 -6 0 12
LH 9.20 5 -4 -6 -7 -3 4
TRANS 359.05 7 1 0 -3 -3 3
AOT 73.75 21 1 2 1 -1 10
BEM 9.05 7 5 1 -5 -4 10
BTS 7.80 -17 0 3 -4 -7 -12
TOURISM 684.92 45 1 0 -3 7 23
CENTEL 55.50 78 1 1 -1 11 30

1 Week Performance
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s1A1duA1 Commodity 11-May-23 (7:38 AM)

dasuanuldauiui* 33.61 Change  -0.07
*wFauiiey Transaction ahgadunaunmiin (Taa'bivanidlunay off-shore %a on-shore)
Auen dafiisnan flaandn  aAauuda | sentleside | Aauwin | wldau +- % udnnsneiiiAag
3a U5uilsy Baltic Dry Index (spot) 10-May-23 | 9-May-23 1,640 1,598 +42.00 2.6%|PSL, TTA
BHSI (Handy Size) 10-May-23 | 9-May-23 640 645 -5.00 -0.8%
[Tt (US Cents/kg) 10-May-23 | 9-May-23 152.40 151.00 +1.40 0.9%|STA, TRUBB
iena (Cent/Pound) 10-May-23 | 9-May-23 26.66 26.19 +0.47 1.8%|KSL
dauvdas (Cent$/Bushel) 10-May-23 | 9-May-23 1,402.50 1,416.50 -14.00 -1.0%|TVO
dsiurhau (US$/ton) 10-May-23 | 9-May-23 3,728.00 3,762.00 -34.00 -0.9%|CPI, LST, UPOIC, UVAN
donzd (US$/ton) 10-May-23 | 9-May-23 2,673.00 2,613.00 +60.00 2.3%|PDI
navA (US$/oz) 10-May-23 | 9-May-23 2,030.50 2,036.20 -5.70 -0.3%|THL (Source:Aspen)
SPDR Gold Trust  |(ton) 10-May-23 | 9-May-23 934.95 931.77 +3.18 0.3%
sfudu nndu WTI (US$/barrel) 10-May-23 | 9-May-23 72.56 73.71 -1.15 -1.6%|PTT, PTTEP, TOP, PTTGC, BCP
A7 |Brent (US$/barrel) 10-May-23 | 9-May-23 76.41 77.44 -1.03 -1.3% |(Source:Aspen)
@nsndu Ay |GRM (US$/barrel) 10-May-23 | 9-May-23 3.24 293 +0.31 0.0%|BCP, IRPC, PTTGC and TOP (Bloomberg)
dsfuvinenusau Heating Oil (cent/gallon) 10-May-23 | 9-May-23 211.72 211.40 +0.32 0.2%|BCP, IRPC, PTTGC and TOP (Bloomberg)
Natural Gas($/MMBtu) 10-May-23 | 9-May-23 2.18 2.25 -0.06 -2.9%|PTTEP, PTT, BANPU (Bloomberg)
Uiasiad Naphtha (US$/MT) 10-May-23 | 9-May-23 609.63 613.63 -4.00 -0.7%|PTTGC, SCC (1Husiunu)
Ethylene (US$/MT) 5-May-23 28-Apr-23 875 905 -30.00 -3.3%|PTTGC, SCC, IRPC (Bloomberg)
9A&ALA13 |Propylene (US$/MT) 5-May-23 | 28-Apr-23 885 900 -15.00 -1.7%|PTTGC, SCC, IRPC
wan HRC (US$/ton) 3asau 10-May-23 | 9-May-23 1,095.0 1,099.0 -4.00 -0.4% | (Source:Bloomberg)
auiu NEX (US$/ton) 5-May-23 | 28-Apr-23 183.57 189.59 -6.02 -3.2% |BANPU, LANNA, UMS
ams A (uw/an.) 31-Mar-23 | 28-Feb-23 39.25 40.00 -0.75 -1.9%|CPF, GFPT (Source: CPF)
ydau [A9Vannamei(uwn/nn.) 31-Mar-23 | 28-Feb-23 160 160 +0.00 0.0% |CPF, CFRESH, SSF, ASIAN, TU
Mmdau |dgns (1n/an. 31-Mar-23 | 28-Feb-23 82 84 -2.00 -2.4%|CPF
A15¥21913a (Baltic dry Index) AIN15naU GRM (US$/barrel)
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STOCK

1 TIDLOR

2 PTT

3 MTC

4 scC

5 BANPU

6 KTB

7 BDMS

8 TLI

9 GULF

10 SAWAD

11 TU

12 BAM

13 SCB

14 LH

15 EA

16 SINGER

17 CK

18 TTB

19 PTG

20 DOHOME

21 GLOBAL

22 TCAP

23 NCAP

24 VGI

25 HANA

26 AH

27 CBG

28 BTG

29 GUNKUL

30 PSG

Source: www.set.or.th
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10 May
4341
203.8
178.1
157.9
152.3
123.4
116.3
105.8

89.6
89.2
88.9
49.8
48.8
42.7
421
4.5
27.0
26.5
23.4
23.2
20.5
19.4
16.5
15.4
14.5
13.3
131
12.0
1.9

11.0

9 May
7.4
110.6
-70.0
-66.0
-140.7
116.2
63.3
48.0
-84.5
-106.0
-173.0
39.6
71.2
57.6
-122.7
20.4
58.5
-37.3
13.8
-1.2
-39.8
6.9
24
14.0
-58.7
17.5
-145.3
18.1
58.3

13.9

8 May
132.0
151.6

-1.9
-29.8
-52.5
124.8
207.5

22.5

-161.3

-73.9
-0.6
31.8
-19.8
63.6
90.6

171

13.5
74
4.7
3.3

23.8

29.4

-115.4
20.6
171

16.6

Value (Btm) : yasn (fuwnm)

3 May
7.5
-89.4
38.7
-182.5
-84.7
-173.2
-38.5
62.8
-159.9
-10.2
-112.0
36.5
-57.9
-103.8
332.2
62.9
56.7
35.7
25.5
12.3
-24.7
17.5

15

64.0
11.0
-24.7
18.2
24.3

15.6

2 May
73.6
135.1
0.5
741
53.6

24.3

-35.5
-55.5
-41.3
11.5
-52.9
0.7
-26.1
1751

16.7

3.0
0.3
6.0

13.0

94.8
-20.3
54.0

0.2

Total
5 Days

654.6

511.7

145.4

-46.4

-72.0

215.5

340.1

203.7

-371.5

-142.2

-185.1

104.8

431

33.9

517.2

158.5

135.9

-42.3

56.4

44.2

-41.8

51.5

241

57.0

62.2

35.9

-177.5

48.6

165.6

57.3

NVDR Trading Data by Stock :

STOCK
KBANK
DELTA
KCE
BBL
Com7
AOT
KTC
TRUE
BEM
MAKRO
ADVANC
IVL
CPN
WHA
KKP

BH
TISCO
BJC
HMPRO
CPALL
MINT
BCH
OspP
OR
JMT
BGRIM
KLINIQ
PTTEP
SNNP

YONG

Value (Btm) : yafn (R1uinm)
10May 9May 8May 3May 2May
-1,351.6 -705.6 8.4 -202.3 95.2

-321.9 -4536 -31.3 -393.3 2183
-170.8  -25.2 88 252 19.3
-170.4 79.7 20 -579 259
-153.3 -144.9 -1.3 710 2509
-1342 3791 3719 313 2837
-119.9 16.9 -547 572 -5.5
-118.2 -235 -79.8 -123.5 75.9
-1041  -701 446 97.7 1376
-104.0 -199.6 -106 -20 18.3
-96.8 -301.1 -207.2 259 494
-90.4 55.4 72 179 14
-88.2 972 585 -108.4 35.0
-64.7 -77.2 11 748 -7.0
-56.6 634 -465 -187 -220
-55.3 -169.5 -1414 -345 -489
-54.9 18.9 12 413 -0.9
-493 -131 -464 -204 37.6
-49.0 -162.1 99 -310 -722
-429 2404 939 260 -494
-42.3 -299.2 -1025 -131.5 -93.0
-420 -70.8 -53 631 2350
-38.5 -274 3.0 03 -20.5
-347 -335 911 -286 14.3
-33.3 82 195 876 -131
-33.0 -50.8 21 422 -105
-23.8 -14.8 70 -95 -4.4
-23.4 -270.5 -153.3 -376.7 106.0
-23.2 -107 -158 116 -23.0

-229 -196 118 -05 -1.5

Total
5 Days

-2,155.8
-981.9
1427
1247

224
931.7
-106.1
-269.1
105.7
-297.8
-529.8
22,9
-200.4
-72.9
-207.2
-449.6
-79.4
-91.6
-324.2
268.1
-668.5
180.0
-83.2
8.6
69.0
1344
-45.4
-718.0
-61.1

-32.6

11 May 2023
1-10 May 23

TOTAL NET BUY TOTAL NET SELL
AOT 931.7 KBANK -2,155.8
TIDLOR 654.6 DELTA -981.9
EA 517.2 PTTEP -718.0
PTT 511.7 MINT -668.5
BDMS 340.1 ADVANC -529.8
INTUCH 312.8 BH -449.6
CPALL 268.1 GULF -371.5
KTB 215.5 HMPRO -324.2
TLI 203.7 MAKRO -297.8
BCH 180.0 TRUE -269.1
GUNKUL 165.6 SCGP -242.3
SINGER 158.5 KKP -207.2
MTC 1454 PTTGC -202.0
CK 135.9 CPN -200.4
BEM 105.7 TU -185.1
BAM 104.8 TOP -181.6
AMATA 90.2 CBG -177.5
SIRI 84.8 KCE -142.7
JMT 69.0 SAWAD -142.2
HANA 62.2 BGRIM -134.4
PSG 57.3 PLANB -126.2
VGI 57.0 BBL -124.7
PTG 56.4 SPALI -120.0
TCAP 51.5 ORI -109.8
BTG 48.6 KTC -106.1
DOHOME 44.2 EGCO -100.7
SCB 43.1 BJC -91.6
NEX 40.5 BCP -88.7
TOA 39.2 SPRC -86.2
AH 35.9 OSP -83.2

Total NVDR Trading (Bt m)

% of SET :

Total SET Trading Value :

3 Jan 23 - 10 May 23

24,075.17

24.09%
+49,968.45

TOTAL NET BUY TOTAL NET SELL

1 CPALL

2 BDMS

3 MAKRO

4 BBL

5 SCC

6 TASCO

7 TRUE

8 HANA

9 WHA

10 INTUCH

11 JMART

12 KTB

13 SCB

14 ADVANC

15 AMATA

16 AOT

17 CBG

18 BCH

19 BTS

20 TIDLOR

21 SAWAD

22 TTB

23 TLI

24 ITC

25 MINT

26 BTG

27 MTC

28 CENTEL

29 LH

30 STA

6,589.8 KBANK
5,655.4 KKP
4,198.0 TISCO
3,549.5 BANPU
2,166.9 DELTA
1,925.5 PTTGC
1,897.0 BCP
1,673.4 PTT
1,633.5 BLA
1,542.5 TU
1,342.7 CPF
1,333.6 CPN
1,251.6 PTTEP
1,107.2 ESSO
1,029.3 OR
1,006.8 HMPRO
949.2 IRPC
856.2 BAM
842.2 SPALI
817.5 RATCH
817.4 GLOBAL
718.4 BEM
660.8 SPRC
648.0 AWC
623.2 KCE
584.3 FORTH
548.5 THG
501.7 CRC
441.5 BH

378.7 SVI

-14,803.3
-3,047.4
-2,267.0
-2,259.2
-2,085.2
-2,017.0
-1,910.6
-1,377.0
-1,306.2
-1,261.7
-1,224.2
-1,166.9
-1,142.7
-1,133.0
-1,099.5

-919.4
-879.4
-754.1
-702.9
-630.3
-564.9
-446.7
-396.3
-364.1
-342.1
-322.8
-318.6
-301.4
-294.6

-272.2

Date 10 May 23

Institutions
Proprietary
Foreign

Local Investor

TOTAL NET BUY

1 PTTEP

2 BDMS

3 AOT

4 BH

5 EA

6 KBANK

7 CPALL

8 BANPU

9 TRUE

10 TOP

11 IVL

12 ADVANC

13 MAKRO

14 CRC

15 CPN

16 CPF

17 DELTA

18 KTB

19 BCP

20 HMPRO

21 MORE

22 AWC

23 OsP

24 SPALI

25 BEM

26 MTC

27 MINT

28 INTUCH

29 LH

30 OR

t (Bt M)

+3,096.61

-282.20

-1,327.87

-1,486.54

Value (Btm) : a1 (R1uinm)

TOTAL NET SELL
24,291 PTT -4,542
21,045 PTTGC -3,390
17,316 SCC -2,224
14,290 DTAC -1,701
13,423 SABUY -1,578
11,914 TU -1,164
11,493 NEX -1,106
9,175 KCE -1,104
7,682 WICE -1,099
7,607 JMART -1,052
7,432 BAM -702
7,122 JAS -688
7,078 BYD -687
7,059 IRPC -682
6,619 RBF -623
5,700 Il -574
5,694 DITTO -513
5,693 ASK -511
5,315 TCAP -509
5,088 GUNKUL -503
4,994 BEC -474
4,789 NINE -439
4,166 AS -436
4,128 JTS -419
3,789 WORK -365
3,689 SAT -351
3,574 HUMAN -345
3,497 MACO -342
3,391 LEO -300
3,371 BTG -296



TRINITY
SECURITIES

A o o o

feaudnninduazdnyoyderieateanrinveaduinig WUy 59)

%a%u?ma agnasldny q1uau 7R yann azinn Suitlinny

AU () () (wm) wannine’ MU

EP e gvs Tugiana % 51,400.00 3.08 158,312.00 suansiy 8/5/2566
mc e loeimnd 1Sy samuuni Ny 30,000.00 20.87 626,100.00 sy 9/5/2566
PACO e AedAni BAasiad Sulau 9,000,000.00 - 9,000,000.00 sy 9/5/2566
PACO W8 AN AAIRsTER Tou 9,000,000.00 - 9,000,000.00 fuasiey 9/5/2566
PLANET el insiaes vy viendis % 150,000.00 1.40 210,000.00 vy 9/5/2566
PROUD e pied Aniadey ny 527,000.00 1.99 1,048,730.00 suansiy 9/5/2566
TRT e gad I ny 295,200.00 2.43 717,336.00 a1y 2/5/2566
TRT e gad I ny 189,400.00 2.42 458,348.00 suansiey 3/5/2566
TRT e gad I ny 139,300.00 2.46 342,678.00 a1y 8/5/2566
TRT e pad I ny 106,100.00 2.43 257,823.00 suansiey 9/5/2566
U e i Dgmdn i ne 100,000.00 14.80 1,480,000.00 a1y 9/5/2566
uBA e i@ama Bana % 9,400.00 157 14,756.00 iy 8/5/2566

AN : AUETAITAUNAAAIANU G1UNITUANENTTNNIT N.A.5.

WUUTIENRANT I NN T eI MU e N AN SN aINanIg (246-2)

Tauun Faglauy Sell/Buy dsznn wlowy  wuaslduy  uilduy PEREIT
Mg unannine i Awmdie Amne
GIFT el Loy aglaRAna Fnhe Wi 7.8594 3.0228 3/5/2566 aiunly

47 : AUTAITAUINARAIAYI A1INITUAENTINNTT N.AA.

nannsneMpasdaaanaaiicyd Cash Balance
Stock
8] 9 10] 11] 12] 15] 16] 17| 18] 19] 22| 23] 24] 25/ 26] 29] 30
LEVELA1 : &Jﬁaﬁae‘tﬁﬁmﬂ Cash Balance wazvinanhudnndweiimusunundiuianedudany
READY | Exit: 12 May
MTW | Exit: 24 May

LEVEL 2: ¢jdinsiavlaiiieydl Cash Balance, viaudiunaneidudama uaziiau Net Settlement

LEVEL 3: vihudiazna (SP) 1 Suviasiuusn uam‘q‘faﬁao‘hfﬂ’syvﬁ Cash Balance, vihueuraneidudaana uaziu Net Settlement

Source: SET
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SECURITIES

Short Sales

% Short Sale Volume Comparing with

Stock Main Board Average Volume Value

Price (Bt) (shares) (Mil. B)
PTT 16.28 31.69 9,059,100 287,089,150
DELTA-R 10.95 77.35 2,341,700 181,126,600
TIDLOR 8.01 26.08 5,627,700 146,767,145
BDMS 17.24 29.75 4,425,800 131,667,550
KBANK 3.48 133.16 982,100 130,774,750
KBANK-R 3.39 133.76 952,200 127,361,900
AQT 5.83 73.38 1,190,500 87,354,925
MTC-R 4.19 39.28 2,049,000 80,483,950
KCE 8.28 37.97 2,107,300 80,017,225
SAWAD-R 4.62 60.07 1,279,900 76,882,625
MTC 3.80 39.17 1,860,500 72,868,450
KTB 6.16 18.56 3,660,000 67,934,430
KCE-R 6.52 37.92 1,661,500 63,005,750
VL-R 12.32 35.01 1,763,600 61,749,700
BBL 7.75 162.15 368,900 59,818,300
CPALL 4.85 65.63 900,500 59,101,025
PTTEP-R 6.53 148.66 390,700 58,082,350
TRUE-R 16.77 8.16 7,115,500 58,043,820
BJC-R 31.50 39.55 1,376,400 54,440,825
HANA-R 9.32 40.69 1,312,300 53,395,775
KTB-R 4.81 18.51 2,869,000 53,096,910
ADVANC-R 5.35 219.85 212,800 46,785,000
INTUCH-R 20.84 77.44 592,700 45,900,675
PTTEP 5.09 148.76 304,100 45,236,400
SCB 2.80 106.00 420,500 44,572,900
AOT-R 2.89 73.42 589,200 43,261,600
SCB-R 2.67 106.34 400,100 42,545,450
BANPU 4.60 8.65 4,833,300 41,817,610
JMART-R 6.79 20.40 2,049,400 41,808,970
CPALL-R 3.41 65.54 633,700 41,531,900
KTC-R 11.99 55.43 749,200 41,526,900
CPN-R 13.16 69.93 583,200 40,782,700
TU-R 10.15 14.86 2,687,200 39,940,380
MINT 9.51 33.29 1,192,800 39,710,450
ADVANC 4.43 219.59 176,400 38,734,800
MINT-R 9.23 33.21 1,160,500 38,543,125
GULF-R 4.80 53.22 649,100 34,542,875
DELTA 2.09 77.57 445,300 34,540,800
LH 5.86 9.27 3,541,600 32,834,190
TB 9.65 1.50 20,926,400 31,306,210
BANPU-R 3.44 8.61 3,628,400 31,239,725
EA-R 6.53 68.08 458,500 31,212,775
BH-R 7.20 244.00 126,400 30,841,400
SAWAD 1.81 60.31 498,900 30,089,425
OR-R 5.07 22.51 1,329,600 29,935,400
KKP-R 9.08 62.93 422,400 26,580,550
BGRIM-R 17.97 39.88 659,700 26,311,575
HMPRO-R 9.39 14.59 1,780,700 25,972,440
OSP-R 24.26 29.61 824,100 24,397,800
CBG-R 8.25 75.79 317,600 24,070,625
CPF 9.64 20.22 1,096,400 22,167,570
VL 4.40 34.92 632,000 22,069,925
TU 4.88 14.90 1,289,500 19,215,480
LH-R 3.23 9.38 1,928,800 18,088,145
BEM-R 8.84 8.95 1,945,100 17,402,145
GULF 2.36 52.87 321,700 17,008,075
BH 3.91 243.07 68,900 16,747,300
PTT-R 0.93 31.75 514,900 16,347,300
RCL 24.51 24.58 658,400 16,185,090
HMPRO 5.71 14.55 1,084,700 15,781,520

Source: SET



TRINITY

May 2023
Mon Tuesday dnesday Thursday Frid

TRINITY

SECURITIES

8

9

10

11

12

ASIAN XD 0.40 U
AU XD 0.15 um
AURA XD 0.08 U
CHAYO XD 0.00111112 U
CHAYO XD 50:1

CPF XD 0.35 U
CRC XD 0.48 U
CSS XD 0.05 U m
ENGY XD 0.17 U
FLOYD XD 0.00617284 U
FLOYD XD 9:1

FNS XD 0.20 U

GTB XD 0.02 U

HFT XD 0.38 U
HUMAN XD 0.12 un
ICHI XD 0.60 U

IP XD 0.18 U
KAMART XD 0.08 U
KLINIQ XD 0.50 un
LH XD 0.35 um

MATI XD 0.25 U
MICRO XD 0.036 U
MITSIB XD 0.0025 1
MITSIB XD 20:1

MK XD 0.11 u
ONEE XD 0.16 un
ORI XD 0.57 U

PCC XD 0.14 un
PPM XD 0.025 un
SCM XD 0.11 U
SELIC XD 0.02217 U
SELIC XD 30:1

SITHAI XD 0.04 un
SPALI XD 0.75 U
SSSC XD 0.185 U
TACC XD 0.19 U
THREL XD 0.07 U
THREL XD 60:1

TOA XD 0.25 1

AMR XD 0.05 U
AP XD 0.65 U

AWC XD 0.032 U
BAY XD 0.45 U
BBIK XD 0.40 U
BCH XD 0.40 U
BEC XD 0.16 U
CSR XD 1.11 un
EASON XD 0.06 U
FE XD 3.50 U

HPT XD 0.0212 um
ILM XD 0.60 U
JUBILE XD 0.35 U
KUMWEL XD 0.07 U
LEO XD 0.20 1™

M XD 0.90 um
MOONG XD 0.10 U
NFC XD 0.18 U
NOBLE XD 0.20 U
PF XD 0.02 U

PIN XD 0.15 U

PL XD 0.1 U™
PRAPAT XD 0.04 U
PROEN XD 0.12 um
SAPPE XD 1.65 UM
SMT XD 0.06 U

TC XD 0.50 U™
TFMAMA XD 2.74 U
TLI XD 0.30 U™
TNPC XD 0.02 U
TPAC XD 0.293 UM
WIIK XD 0.06 U

WP XD 0.25 4™
BIOTEC XW 3:1
BIOTEC-P XW 3:1
BSM gnijutdn 7 fiu
KJL gnafuid 115,997,800 1u
RS gnifuidn 97,248,547 u

ALLA XD 0.07 4
ARROW XD 0.25 1
ASEFA XD 0.18 U
ILINK XD 0.20 U
ITEL XD 0.0635 U™
MEB XD 0.05 U

PB XD 1.14 U™
SIAM XD 0.03 UM
SMIT XD 0.20 U
SPC XD 1.00 um
STI XD 0.17 U
TOPP XD 3.82 U
SIRI gnyiuLd 8,450,000 H{u

AKR XD 0.045 1
PG XD 0.20 U

SENA XD 0.078368 1

TMI XD 0.015 U

TRU XD 0.35 U

TRU XD 10:1

WHA XD 0.1003 U

AKR XW 5:1

DCON XW 1:2,000

MILL XW 4:1@ 0.02 um
TEAMG XW 5:1

™I XW 2:1

TIDLOR gniuidn 312,144,242 91

BRR XD 0.20 um
CHARAN XD 2.00 U
NNCL XD 0.05 1
SABUY XD 0.155376 U
DOD XR 17:1 @ 4.00 un




TRINITY

SECURITIES

TPS XD 0.10 U™

TRUBB XD 0.12 17
VIBHA XD 0.055 1%
DEMCO XW 5:1

DV8 XR 1:1@ 0.60 UM
DV8 XW 2:1

P XW 4:1

PLANB gnifuLin 6,749 fu

GABLE wdaueuduusn (700mn
sh @ Bt6.39) nuaamnalulad
ANTAUNALAZNNTARENT

15

16

17

18

19

DIF XD 0.245 U
POPF XD 0.26 U
PPF XD 0.18 U
SIRIP XD 0.055 1

INETREIT XD 0.2007 1un

FTREIT XD 0.187 U

B XR 1:6 @ 0.06 um

22

23

24

25

26

TSTH XD 0.03 uw

29

30

31

BE8 XW 20:1




TRINITY

SECURITIES

June 2023
Wednesday

I NI T Y

Thursday

5 6 7 8 9
TALTELTULARNNISTUNNITEIANLAA
WIZUNIRNGNA NEIQTINNARN U
WezUTNIN T wazdudanayan
(Fulgns 3 Squnau 2566)
12 13 14 15 16
" NUSA XW 5:1
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30




